2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

14  августа  2023 г.

№ 418-р
г. Горловка

Об утверждении Порядка
ведения реестра муниципального
имущества города Горловка

Во исполнение Указа Главы Донецкой Народной Республики от 27 мая 2022 года № 237 «Об утверждении Порядка ведения Реестра объектов муниципальной собственности», с целью усовершенствования единого порядка формирования и ведения реестра муниципального имущества города Горловка, в соответствии с Федеральным конституционным законом Российской Федерации от 04 октября 2022 года  № 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта – Донецкой Народной Республики», руководствуясь подпунктом 3.2.3 пункта 3.2. раздела III, пунктом 4.1. раздела IV Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка  от  02 марта  2023 г.     № 121-р
1. Утвердить Порядок ведения реестра муниципального имущества города Горловка (прилагается)

2. Утвердить форму Реестра муниципального имущества города Горловка (прилагается).

3. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на сайте администрации города Горловка.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Горловка
И.С. Приходько